АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2020                                                                                                                     № 31 с. Володарка
О некоторых актах Администрации

сельсовета

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Федерального закона № 131-ФЗ, статьей 30 Регламента работы Администрации сельсовета, Уставом муниципального образования Володарский сельсовет     постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации сельсовета:
- от 21.09.2010 № 42 «Об утверждении Положения об органах местного самоуправления, уполномоченных на осуществление муниципального земельного контроля»;
- от 09.09.2011 № 44 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений, находящихся в ведении Администрации Володарского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, и об использовании закрепленного за ними муниципального  имущества»;

- от 09.09.2011 № 45 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана  финансово – хозяйственной деятельности сельского муниципального учреждения»;

- от 09.09.2011 № 46 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальным бюджетным и автономным учреждениям»;

- от 09.09.2011 № 47 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание (выполнение) муниципальным бюджетным учреждением услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетного учреждения, для граждан и юридических лиц»;

- от 04.10.2011 № 53 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией сельсовета функций и полномочий учредителя муниципального учреждения»;

- от 04.10.2011 № 55 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений сельсовета»;

- от 04.10.2011 № 56 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания, условий и финансового обеспечения выполнения этого задания муниципальными учреждениями сельсовета»;

- от 04.10.2011 № 57 «О порядке организации работы по формированию муниципальных заданий»;

- от 27.12.2011 № 74 «Об утверждении Порядка осуществления муниципальным бюджетным учреждением полномочий Учредителя по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления»;

- от 27.12.2011 № 75 «Об утверждении примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии муниципальному бюджетному учреждению на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, заключаемого между учреждением и органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципального бюджетного учреждения»;

- от 12.01.2012 № 2 «Об утверждении стоимости услуг по погребению умерших на территории Володарского сельсовета Топчихинского района Алтайского края»;
- от 29.05.2012 № 36 «Об утверждении Положения о платных услугах муниципального бюджетного учреждения культуры Володарский  КДЦ»;

- от 01.10.2012 № 65 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Володарского сельсовета Топчихинского района Алтайского края»;

- от 12.10.2012 № 68 «О внесении дополнений в постановление Администрации сельсовета от 20.11.2011 № 66 «Об изменении  типа существующего поселенческого муниципального учреждения  культуры «Володарский культурно-досуговый центр»;

- от 07.11.2017 № 37 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики  муниципального образования Володарский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2018 год».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                О.С. Сметанина